
INSTRUKCJA UŻYWANIA
Spray na GARDŁO Cephamed  30 ml  

Należy uważnie przeczytać instrukcję używania znajdującą się w opakowaniu, gdyż zawiera ona istotne 
informacje dla pacjenta o zastosowaniu Spray na GARDŁO Cephamed, a następnie przechowywać ją, 
aby w razie konieczności móc powtórnie ją przeczytać. 

Spray na GARDŁO Cephamed wyróżnia się przyjemnym truskawkowym smakiem. Nie zawiera wyciągów 
alkoholowych, dlatego nie podrażnia wrażliwej śluzówki gardła i jamy ustnej. Preparat rozpyla się  
w postaci mgiełki, a ruchomy dozownik umożliwia wygodną aplikację.
Spray na GARDŁO Cephamed jest preparatem wspomagającym do stosowania w stanach zapalnych 
gardła w tym spowodowanych przez infekcje wirusowe i bakteryjne.

Skład: wyciąg z plechy porostu islandzkiego, nanokoloid Ag, polisorbat 20, woda oczyszczona, sukraloza, 
gliceryna, naturalny aromat truskawkowy, sorbinian potasu, kwas cytrynowy, sorbitol, olejek miętowy. 

Postać preparatu: Preparat Spray na GARDŁO Cephamed dostępny jest w postaci sprayu (płynu 
zawierającego aplikator) umieszczonego w butelce o pojemności 30 ml (300 dawek).

Działania niepożądane i interakcje: Nie stwierdzono.

Wskazania:
Może być stosowany wspomagająco podczas:
• zapalenia migdałków podniebiennych
• po usunięciu migdałków podniebiennych
• zapalenia błony śluzowej gardła
• zapalenia błony śluzowej jamy ustnej

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u osób ze 
stwierdzoną alergią na srebro metaliczne. 

Środki ostrożności: Unikać kontaktu z oczami. W razie wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości zaprzestać 
stosowania. Nie należy używać po upływie terminu ważności. Preparat może być stosowany w okresie 
ciąży i karmienia piersią. 

Działania niepożądane: Nie występują w przypadku postępowania zgodnie ze wskazaniami.

Sposób użycia: Przed pierwszym użyciem należy kilkakrotnie nacisnąć dozownik, aby wypełnić go 
płynem. Należy umieścić aplikator możliwie jak najgłębiej w ustach i naciskając rozpylić w kierunku gardła 
1-2 dawki. Zleca się stosować 3 do 4 razy dziennie po 1-2 dawki jednorazowo po posiłku.

Przechowywanie:  Przechowywać w temperaturze pokojowej. Przechowywać w miejscu niedostępnym 
i niewidocznym dla dzieci. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu. Chronić przed bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych.

Global Pharma CM S.A.
ul. Berezów 49A, 26-130 Suchedniów

Dystrybutor:  
Admira Sp. z o.o.
ul. Gdańska 91/93
90-613 Łódź

WYRÓB MEDYCZNY 

Data opracowania instrukcji używania: styczeń 2021
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